
Protokół z wyborów do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Wybory do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Żarnowie przeprowadzone 

zostały zgodnie z uchwałą Nr XXXI/217/2021 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Żarnowie oraz zarządzenia Nr 114/2021 Wójta 

Gminy Żarnów z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na 

członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na kadencję 2021 – 2024.  

 

W dniu 15 lutego 2022 r. odbyło się spotkanie z kandydatami do Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Żarnowie, na którym zaprezentowane zostały sylwetki kandydatów. 

Do udziału w wyborach zgłosiło się 14 kandydatów z organizacji pozarządowych 

prowadzących działalność z terenu gminy Żarnów oraz 1 organizacja z terenu gminy Końskie.  

W wyborach udział wzięły organizacje pozarządowe, które prowadzą działania na rzecz 

mieszkańców gminy Żarnów. Każda z organizacji pozarządowych mogła oddać głos na  

6 kandydatów/kandydatki z listy. 

Osoby, które uzyskały największą liczbę głosów w pierwszym tajnym głosowaniu:  

• Hubert Szulc, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Skórkowice i okolice”  

w Skórkowicach - 11 głosów; 

• Joanna Grodzicka, zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich „Żarnowianie”  

w Żarnowie - 11 głosów; 

• Elżbieta Borończyk, zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich w Soczówkach 

 – 9 głosów; 

• Katarzyna Januszewska – Lorek, zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich  

w Paszkowicach – 8 głosów; 

• Marzena Michałowska – Kowalik, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Lokalna 

Grupa Działania U Źródeł” – 8 głosów; 

• Anna Kowalska – Jakóbczyk, zgłoszona przez Ochotniczą Straż Pożarną  

w Żarnowie – 5 głosów; 

• Bogusław Bugała, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Nasze Pilichowice”  

w Pilichowicach – 5 głosów; 

W związku z uzyskaniem takiej samej ilości głosów przez Annę Kowalską – Jakóbczyk  

i Bogusława Bugałę zostało przeprowadzone ponowne głosowanie. 

Osoby, które uzyskały największą liczbę głosów w drugim tajnym głosowaniu: 

• Bogusław Bugała, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Nasze Pilichowice”  

w Pilichowicach – 7 głosów; 

• Anna Kowalska – Jakóbczyk, zgłoszona przez Ochotniczą Straż Pożarną  

w Żarnowie – 6 głosów; 

 



Osoby, które uzyskały liczbę głosów wystarczającą do zakwalifikowania do składu  Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Żarnowie: 

• Hubert Szulc, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Skórkowice i okolice”  

w Skórkowicach - 11 głosów; 

• Joanna Grodzicka, zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich „Żarnowianie”  

w Żarnowie - 11 głosów; 

• Elżbieta Borończyk, zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich w Soczówkach 

 – 9 głosów; 

• Katarzyna Januszewska – Lorek, zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich  

w Paszkowicach – 8 głosów; 

• Marzena Michałowska – Kowalik, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Lokalna 

Grupa Działania U Źródeł” – 8 głosów; 

• Bogusław Bugała, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Nasze Pilichowice”  

w Pilichowicach – 7 głosów; 

Osoby, które uzyskały liczbę głosów wystarczającą do zakwalifikowania do składu Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Żarnowie: 

• Anna Kowalska – Jakóbczyk, zgłoszona przez Ochotniczą Straż Pożarną  

w Żarnowie – 5 głosów; 

• Mirosław Głuszek, zgłoszony przez Koło Gospodyń Wiejskich 40 plus  

w Niemojowicach – 4 głosy; 

• Joanna Słodkowska, zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich w Bronowie  

– 4 głosy; 

• Piotr Twardowski, zgłoszony przez Ochotniczą Straż Pożarną w Topolicach  

– 3 głosy; 

• Genowefa Czajkowska, zgłoszona przez Stowarzyszenie Miłośników Tradycji i 

Kultury w Miedznej Murowanej – 3 głosy; 

• Renata Gwadera, zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich w Miedznej 

Murowanej – 2 głosy; 

• Blanka Jakubowska, zgłoszona przez PTTK O/ Żarnów – 2 głosy; 

• Aneta Śpiewak, zgłoszona przez Ochotniczą Straż Pożarną w Zdyszewicach  

- 2 głosy; 

• Marcin Wołosz, zgłoszony przez Ochotniczą Straż Pożarną w Paszkowicach 

 – 1 głos. 

Skład Zespołu ds. Przeprowadzenia Naboru: 

1. Sławomir Błażejewski – radny Rady Gminy Żarnów ……………..……………. 

2. Beata Tkaczyk, pracownik Urzędu Gminy w Żarnowie ……………………….... 

3. Monika Kurzyk, pracownik Urzędu Gminy w Żarnowie ……………………….. 


